1 of / de 28 Project / Projet: AP-AV-17-0032
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL AVIS D’APPROBATION CONDITIONNELLE
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de
l’Industrie pour :
TYPE OF DEVICE
Liquid Mass Flow Measuring System

APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2336C Rev/Rév. 18
SENSOR MODEL DESIGNATION | DÉSIGNATION DE MODÈLE  DU CAPTEUR
CMF * * * * * * * * * *
* * *  Fitting size | Taille de raccordement
0 5 0  0.5 inches | 0,5 pouce
1 0 0 1 inch | 1 pouce
2 0 0 2 inches | 2 pouces
3 0 0 3 inches | 3 pouces
3 5 0 4 inches | 4 pouces
4 0 0 4 inches | 4 pouces
* Type code | Code du type a
* * * Fitting code | Code du raccord a
* Case code | Code du boîtier a
* Approval code | Code d'approbation a
* CMF Power code | Code d’alimentation du CMF a
a Represents non-metrological features | Représente les caractéristiques non-métrologique.
18 of / de 28 Project / Projet: AP-AV-17-0032
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2336C Rev/Rév. 18
TRANSMITTER MODEL  DESIGNATIONS |
DÉSIGNATIONS DE MODÈLE  DU TRANSMETTEUR
A) RFT9739 * * * * * Transmitter  | Transmetteur
1  2   3   4  5
1   * Explosion proof housing | Boîtier antidéflagrant a
* Rack mounted  | Monté sur support a
2   * Power code  | Code d'alimentation a
3   * Configuration code  | Code de configuration a
4   * Conduit connections  | Raccords de conduit a
5   * Approval code  | Code d'approbation a
a  Represents non-metrological features | Représente les caractéristiques non-métrologique.
B) MVD 2700  *  *  *  *   *  *  *  *  *  * Transmitter  | Transmetteur
1 2 3 4 5 6 7 8 9   10
1 * R
I
B
C
4-wire remote mount transmitter | Transmetteur 4 fils monté à distance
Integral mount transmitter | Transmetteur intégré
4-wire remote mount transmitter with 9-wire remote core processor |
Transmetteur 4 fils monté à distance avec processeur central à distance, 9 fils
4-wire remote mount transmitter with integral core processor |
Transmetteur 4 fils monté à distance avec processeur central intégré
2 * 1 18 to 30 VDC and 85 to 265 VAC | 18 à 30 volts c.c. et 85 à 265 volts c.a.
3 * 1 Dual line display | afficheur à deux lignes
 2 No display | Aucun afficheur
4 *  Output | Sortie:
B One mA, two configurable IO channels | Un mA, deux ports d’entrées-sorties configurables
C One mA, two configurable IO channels | Un mA, deux ports d’entrées-sorties configurables
5 *   Conduit connectionsa | Raccords de conduit a
6 *   Approval code a  | Code d'approbation a
7 *   Languagea | Langue a
8 *   Software Options 1| Option de logiciel 1 :
Z Flow and density variablesa | Variables de débit et de masse a
9 *   Software Options 2 – Options de logiciel 2 :
W   Weights & Measures custody transfer | Transfert fiduciaire de Poids et Mesures
D Weights & Measures custody transfer and Smart Meter Verification |
Transfert fiduciaire de Poids et Mesures et validation intelligente de compteur
10 * Factory optionsa | Options de fabricationa
a  Represents non-metrological features | Représente les caractéristiques non-métrologique.
19 of / de 28 Project / Projet: AP-AV-17-0032
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2336C Rev/Rév. 18
C) 5700   *  *  *  A *  *  *  *  * *  A A A1   * N T * * Transmitter | Transmetteur
1   2   3    4   5   6 7  8 9 10  11  12   13  14 15  16  17  18
1. Mounting | Montage a
2. Power | Alimentation a
3. Display | Indicateur a
4. Output board | Carte de sortie
5. Conduit Connection | connexion de câble a
6. Approval | Code de certification a
7. Option 1 | Option 1 a
8. Option 2 | Option 2 a
9. Factory option |  Option d’usine a
10. Output channel | Voie de sortie
11. Output channel | Voie de sortie